
 
 

 

 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 
30dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con 
Decreto Rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. 13 gennaio 2003, n. 40 e successive modificazioni;  

VISTO il D.D.G. 29 gennaio 2026, n. 77 con è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per la formazione di una graduatoria da cui attingere per assunzioni a tempo determinato di 
personale di Area Collaboratori, Settore Professionale tecnico, scientifico, tecnologico, 
informatico e dei servizi generali; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione risulta 
pervenuto un numero esigue di istanze di partecipazione; 

RITENUTO, pertanto, di riaprire i termini di partecipazione alla procedura selettiva di cui al D.D.G. 
77/2026 per ulteriori quindici giorni; 

 

D E C R E T A  

1. Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande al bando di selezione, per titoli e 
colloquio, di cui al D.D.G. 77/2026, fino al quindicesimo giorno successivo a quello dell’affissione 
del presente decreto l’albo ufficiale d’Ateneo. 

2. La data e il luogo del colloquio verrà successivamente indicata. 
 

   Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2026-02-18T16:16:11+0000
	Moscatelli Alessandra




